
projekt                                             

Protokół nr XLVIII/22 

z przebiegu XLVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 27 stycznia 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLVIII sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
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3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Jolanta Ogińska 

          Radny Paweł Stasiak 

          Radny Adam Michaś 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                               
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                           
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                    
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 16 grudnia 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                     - wstrzymał się                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLVI/22 z przebiegu XLVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 16 grudnia 2021 roku – został przyjęty- za-20 , p-0, w-1 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 5 stycznia 2022 roku 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
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- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                               
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                    
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                     - wstrzymał się                                  
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLVII/22 z przebiegu XLVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 5 stycznia 2022 roku – został przyjęty- za-20 , p-0, w-1 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                     
17 grudnia 2021 roku do 26 stycznia 2022 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

7. Zmiana porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
jako punkt 17 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę Aleksandrów Łódzki porozumienia w sprawie kierowania mieszkańców 
Miasta Łódź do środowiskowego domu samopomocy prowadzonego przez 
Gminę Aleksandrów Łódzki 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 



- 5 - 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                          
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

za-21, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu ) 

8. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęła interpelacja radnego Mariusza Grabowskiego – 
została odczytana w całości przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim Małgorzatę Grabarczyk. 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha. Skarbnik 
zgłosił autopoprawkę do załącznik nr 3 WPF  (przychody, rozchody, wynik), 
kwotę 6.000.000,00 zł zastąpić 12.000.000,00 zł.. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/193/2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie  
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opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości 
sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Po dyskusji na w/w projektem uchwały przystąpiono do głosowania: 

   

- radny Mieczysław Dominowski                                        - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                               - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                     - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                      - wstrzymał się                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                         - wstrzymała się                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - przeciw      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                - wstrzymał się                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr XLVIII/348/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 
stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2029 – została przyjęta, za – 12, p- 1, 
w- 8 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2022 rok 
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Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości Uchwałę nr I/194/21 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 29 grudnia 2021 roku w 
sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2022 rok. 
 
Radny Roman Karasiak zgłosił wniosek formalny dotyczący zamknięcia 
dyskusji w punkcie 10 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                 - przeciw                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                        - przeciw  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                              
- radna Jolanta Ogińska                                                                  - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                             
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                              - wstrzymał się                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za- 17, p-3, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu ) 
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Przystąpiono do głosowania projektu uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                          - wstrzymał się                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                         - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                      - wstrzymał się                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                        - wstrzymała się                      
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -  za                                                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - przeciw                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLVIII/349/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  
27 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Aleksandrów Łódzki 
na 2022 rok– została przyjęta, za-12, p-2, w-7 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2023 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Promocji i 
Współpracy z Zagranicą. 
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Radny Adam Ruda-Rożniakowski złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku 
obrad w/w projektu uchwały. 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                       - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                               - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                   - przeciw 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - przeciw 
- radny Mariusz Grabowski– Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- przeciw 
- radna Irena Kajszczak                                                              - przeciw                                                   
- radny Roman Karasiak                                                             - przeciw                                        
- radny Roman Lemański                                                            - przeciw                                                
- radny Maciej Marciszko                                                     - wstrzymał się    
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                   - przeciw                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                      - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                          - przeciw                                                 
- radny Leszek Pierlejewski                                                          - przeciw         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                     - przeciw                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                              - wstrzymał się                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                           - przeciw                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                  - przeciw 

Za – 5, przeciw – 12, wstrzymało się – 4 – wniosek nie przeszedł (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały: 

- radny Mieczysław Dominowski                                           - wstrzymał się                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                        - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                            
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                       - wstrzymał się                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                              - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                    - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLVIII/350/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
27 stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2023 – została przyjęta, 
za – 12, przeciw – 1, wstrzymało się – 8 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów Łódzki 
na rok 2022 
 
Projekt uchwały omówiony został przez Naczelnika Wydziału Edukacji 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLVIII/351/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
27 stycznia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów Łódzki na rok 
2022 – została przyjęta, za-21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały został omówiony przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim Małgorzatę Grabarczyk. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
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- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVIII/352/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
27 stycznia 2021 roku w sprawie  wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki– została przyjęta- za-21, p-0, w-0  ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia  pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki a Gminą Zgierz 
w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki realizacji zadania 
publicznego polegającego na prowadzeniu środowiskowego domu 
samopomocy 

 Projekt uchwały został omówiony przez Panią Kierownik ŚDS na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Finansów, Komisji Oświaty oraz Komisji ds. Samorządu w 
dniu 26 stycznia 2022 roku. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                  
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                       - wstrzymał się                                                           
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- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLVIII/353/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
27 stycznia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki a Gminą Zgierz w sprawie powierzenia 
Gminie Aleksandrów Łódzki realizacji zadania publicznego polegającego na 
prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy – została przyjęta, za-19, p-0, 
w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi firm PPHU 
„STAWROS”, PPHU „POLLUKS”, PPHU „STOBARW”  na 
działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

   Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                          
i Petycji Leszek Pierlejewski, który opisał czego dotyczyła skarga, uzasadnił 
przedstawiony Radzie Miejskiej projekt uchwały wypracowany przez komisję 
oraz poinformował, że w dniu 26 stycznia 2022 roku wpłynęło do Urzędu 
Miejskiego, skarżący złożyli pismo adresowane do Komisji Skarg i Wniosków  
Petycji. Pismo Przewodniczący Komisji odczytał w całości. Przewodniczący 
Komisji w swojej wypowiedzi stwierdził, iż pismo powyższe nic nowego nie 
wnosi w sprawie. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                           
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                      - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                       - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                    - wstrzymał się                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                               - przeciw                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                      - przeciw                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVIII/354/2022 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
27 stycznia 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi firm PPHU „STAWROS” , 
PPHU „POLLUKS”, PPHU „STOBARW” na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego – została przyjęta, za- 13, p- 2, w- 6 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/156/20 z dnia 27 
lutego 2020 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego źródła 
ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Ochrony 
Środowiska 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                       - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                  
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVIII/355/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 
stycznia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXI/156/20 z dnia 27 lutego 
2020 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu 
nowego źródła ogrzewania na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki – została 
przyjęta, za – 18, p-0, w- 3 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę Aleksandrów Łódzki porozumienia w sprawie kierowania 
mieszkańców Miasta Łódź do środowiskowego domu samopomocy 
prowadzonego przez Gminę Aleksandrów Łódzki  

 Projekt uchwały został omówiony przez Panią Kierownik ŚDS na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Finansów, Komisji Oświaty oraz Komisji ds. Samorządu w 
dniu 26 stycznia 2022 roku. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                  
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                  
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVIII/356/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
27 stycznia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki porozumienia w sprawie kierowania mieszkańców Miasta 
Łódź do środowiskowego domu samopomocy prowadzonego przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki– została przyjęta, za – 20, p-0, w- 0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ). 

18. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Odpowiedź zostanie udzielona radnemu Mariuszowi Grabowskiemu w formie 
pisemnej. 

19. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk poinformowała  radnych o 2 pismach które wpłynęły do Biura Rady: 
Jedno z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi- zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania dotyczy uchwały nr XLVI/342/21 Rady Miejskiej                                             
w Aleksandrowie Łódzki z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

Drugie pismo z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, jest to 
zawiadomienie o wszczęciu postępowania dotyczy uchwały nr XLVII/347/22 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2022. 

Pisma w/w są do wglądu w Biurze Rady 

20. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 27 stycznia 2022 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


